OPIXZTIKONOIHZH TON YMNOYH®IOQON
'TA TI2 APXAIPEXIEX THZz EZHEA
KAI TOY EAOEAN THX 6HZ KAI
7HZ IOYNIOY 2007

E®OPEYTIKH ENITPOMH

ANAKOINOQZH

H Egopevtikf Emitponh tn¢ E.X.H.E.A. OUVAABE oNuEpPA oOTQA
Npagpeta tng Evwong emnt tng¢ 0dov Akadbnuiag apiéduog 20,
TMPOKELMEVOU va avaKnNpUEEL TOLG LTMOYAPLOUC Yl T1C EKAOYEG TNG
EXHEA, tov MopgwtikoU Idpvpatoc¢ katl tov EAOEAMN tng 6n¢ Katl 7n¢g
Iovviov 2007.

H Egopevtikf Emitpomf oavaknpUGOEl TOUC VLTMOYAPLOUG Ylo TO
AroiknTtiké ZvpBovAlo kot tnv EEeAeyktikf Emitpomf tng EZHEA,
ta MNe1BapyX1kd XLPBOUVAla Kal To Meilktd XvuBovAl0, TO A101KNT1KO
YUUBOVA10 TOU MOop@wTikoL IdpvuatTog, TO Al0lKNT1KO XULUBOVA1O
Kal tnv EEeAeyktikn EmitpomA touv EAOEAN w¢ akoAovOwG:

A. YMNOYH®IOI IIA TO AIOIKHTIKO XYMBOYAIO KAI THN EZEAErKTIKH
ENITPONH THX EXHEA:

Tuvvdvaopdg «AHMOXIOMPA®0I IF'IA TH AHMOZIOIPA$IA»
MNMa 1o A1o1KNT1KO ZupBovAtro

. ATAMNHTOX MAPIOX

. ANASOI'IQPT0X ANTQNHZ

. AANEZIOY XIAA

. ANAPIKOMOYAQY BAXIAIKH (BIKY)

. ANAPIOMNOYAOX NEKTAPIOX

. BAAABANHX I'IQPI0OZ
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7. BAABIANOX T'IQPI0x
8. BAAXAKOY MAPIA
9. BOYTXEAHX AI'TEAOX

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.

MEPAKAPHX NIKOX

FKAINTEZ EYAITEAOX
NKIONHX TIQPI0x
FKOTZINAYX KQXTAX

AAPAY TTANNHZ
AHMHTPIAAHYX >TE®ANOX
EMMANOYHAIAHY OMHPOX
EYTYXIAAHYX 'IANNHX
ZOPMMNAZ TAXOx
KAMIMOYPAKHY AHMHTPHX
KANOYNAKHZ ['TANNHZ
KAMNEAETZH AAE=ANAPA
KATPAMAAQY AHMHTPA
KOYMNIAYX AHMHTPHX
KOYNTOYPHZ XMNYPOX
KYPITXHX XPHXTOX

KONXZTAZ XPHXTOX
AEONAPAQY MAPQ

MAI'IAXH ENNY -ANNA
MAPONITH EPI®YAAH
MAYPAT'ANHX BATTEAHX
MAYPOMATHX NIKOX
MMNOTZAPAKOX TMETPOX
MMNOYAOYKOX MANOX
NIKOAOMOYAOY EIPHNH
OIKONOMEAX T'IQPIox
MANATIQTOMOYAQOY BAXIAIKH
MANATIANNH MATAA
NAMAAOMOYAOX TAX0X
MANAHAIOMNOYAOX MMPOAPOMOX
NAMAKQXTOMOYAOY KATEPINA
NMAPAXKEYOMNOYAOX XTEAIOX
MOAAPA KQNXTANTINA
2O0MIMOAOZ MANATIQTHX (MANOZX)



44,
45,
46 .
47.
48.
49,
50.
51.
52.

O© 00 NN O Ul & WIN =

10.
11.

2TAMATOMNOYAOX TAX0X
2TAYPOYAAKHX MANQAHX
2TEPI'IOY AHMHTPHZ

2OTHPHX OANOZ

TZANHE XAPIAAOX

TITKIPHYX MIXAAHX

TOYMAXHYE TEPAXIMOX (MAKHX)
TPIANTA®YAANOY EAAH
XAZAMNOMOYAOX IOPAANHX

MNMa tnv E§eAeyktikl Emitpomn

. ANATNQZTOMNOYAOX XAPAAAMNOX

. Zuvdbvaopog «ENQTIKOX XYNAYAIMOX [ FINANCIAL CRIMES»

MNMa to Al01knT1KO6 XupBovA1lr0
FKOAEMHZ NAXOXZ

. ZOYNTA ANTIIONH
. KAANOXTYMH MIPEAAA

AITXHX MQYZHX

. MANEXIQTHZ NIKOX

. MAYPIAHX NIKANAPOX
. MOZXONA AHAA

. MIMPATX0X NAXO0X

T>XI0%®I TKOYINTO
TXQAH MAPIA
XATZHTEQPI'IOY TAXOX

III. Xuvbvaopdg «KINHXH ENATTEAMATION AHMOZIOIMPA®QN>»

a)
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MNMa 1o A1o1KNT1KO ZupBovAtro

. APTENAPHX AITEAOX
. BAZIAOMOYAOX ANTQONIOX

'KIKA MAPIA

. AAZOMOYAOX ANAZTAZIOX

. AHMHTPOMANQAAKHZ TEQPTIO0X
. AHMHTPOYAH KQNXTANTINA

. APAKOMNOYAOX KONZTANTINOX

. OEOAQPOMNOYAOX NIKOAAOZ

. KABAANAPH EY®POXYNH (®P0XQ)



10. KAIIAAEX EYXTAOIOX

11. KOKOPIKOX ANTQNIOX

12. KONTOKOAIAX OEOXAPHX

13. KOXAATZHX AHMHTPIOX

14. AATTA OATA

15. AEBENTOI'IANNHX BENIZEAOX
16. AOYKOMNOYAOZ XMYPOX

17. AOYMIMPINHX BAXIAEIOX

18. MIMETINAKHX KQONXTANTINOX
19. MANQPIOY AIKATEPINH (TINA)
20. NMANANETPOY KONZTANTINOX
21. MEPXIAAQY MHIH

22. TNPENTZA BAXIAIKH

23. XAKEAANAPH EIPHNH

24, YANPANIAHX AHMHTPIOX

25. YXTAKABAPAYX XQTHPIOX

26. XI0OYTZOYKHX AAE=HX

27. X0®IANIAQY AEZIOINA

28. XTAMOY MIXAHA

29. XTAMMNOIMAHZ AIONYZIOX

30. XTE®ANOY X09IA

31. STOYPAITHY MEQPIrIox

32. TXAMNANATHX AHMHTPIOX

33. TZOYPTHX NIKOAAOX

34. TYANOMENOZ NANATIQTHX

35. XAPAAAMMNIAOY BAXIAIKH (BAZQ)

B) Ma tnv EEeAeykt1Kl Emitponi
1. ANAZAPOY IQANNHX-TZANNETOX

IV. Xvuvbvaopéc «MAXOMENH AHMOXIOFPA®IA»
ZYNEPFAXIA [J] APIXTEPH OXOH [] ANEZAPTHTOI)
a) MNMa 1o ArolkNT1KG ZupBovAiro

AAAMIAQY 200IA

AANYMAPA MAPIAAENA

. ANTQNOMOYAOX ANTQNHZ

. AZHMAKOINOYAQY TEQPT'IA

5 W N =

(AHMOZIOIPA®IKH



. BOF'IATZAKH AQPA
. BPANAX XTAYPOX

'KOAEMA NTENY
PHTOPAKHX EMMANOYHA
AAPAKHX T'IQPI0X%

. AEAHMETPOX BAITEAHZ
. AETXIKAYX KQZTAX
. APAKQNAKH EYATTEAIA

EYZTAOIOY I'IANNHZ tou Xpnotov

. ZATTANAT T'IANNHZ
. ZAXAPIAAOY PITA

. ZHKOY TEQPIr'IA (ZEZA)

. ZHNAKOZ KYPIAKOX

. HAIAAH IQANNA

. OOMAIAHEZ IOPAANHX

. KATIOX MAYAOX

. KAAAMOYKHZ OYMIOX

. KAAMAIAQNHE AEQNIAAY

. KAPAXAAIOX KQITAX

. KAPTAAHZ KQSTAX

. KATOY®A EYTENIA

. KOTKAAIAHX T'IQProx

. KOAQNAT XPHETOX

. KOPKOBEAOX I'IQPIOx

. KOPQNAIOZ MAXXAAHZ-MAYAOX
. KOPQNAKH AITEAIKH

. KYPITEZH ArAAIA

. KONITANTINIAHZ AHMHTPHZ tou Iwdvvn
. NAZAPOMOYAOX XAPINAOX

. MAGEAY AHMHTPHX

. MAXTOPATX NIKOX

. MEPTZANHX NIKOAAOX

. MHAIQNHEI TEQPIIO0X-NIKOAAOX
. MIXAAH APTEMIZIA

. MOP®0MOYAOX ANAPEAX

. MOYZAKHEZ MAPKOX

. MOYZFAX I'IQProx



42,
43.
44,
45,
46 .
47 .
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

MMOrIONOYAOZ IIANNHZ
MMOIIONOYAOX NIKOX
NETAYX BIKTQP

NIAKAYX XAPAAAMNOX
NTAANOYKAZ AMNOXZTOAOX
NTAOYNTAKH NANA
NTEAIAAKH EYA
NMAMAAOMOYAOY ANNA-MAPIA
MANANIAHX MIXAAHZ
MAZAANIAHY AAKHZ
MENTAPAKHZ TEQPI'IO0%
MEPMEPAYX NIKOX
MPOBOMOYAOX HAIAX
PAMMOX MANATIQTHZ
POYMEAIQTH XPYZA
POYXAKHZ MEQPI'I0X
POYXZAKH MAPIAPITA
2[MTANAKOX MANQAHXZ
2XINAY OPEXTHX
2QOTHPOMOYAOY AEXMOINA
TZANNATOX AIONYXHX
TOAIA IOYAIA
TXIAMTXIKAX NIKOAAOZ
TXIBOAA TMAPAXKEYH
®AQPATOX T'TIQPI0%
XAPOX MIXAHA

X0IAA STEAAA
YAPOMHAITKOX APTEMIOZX
WOMIAAHY> KQONXTANTINOX

MNMa tnv E§eAeyktikl Emitpomn

. NMHIAAAY NIKOX
. TZAMNOMAX I'IQProx

. Zuvbvaopog «ZXYZMEIPOXH AHMOZIOMPA®QON [] AOYPEIOX TYNOX»

MNMa to A101KNT1KO ZVpBovA10

. APOAAMINOZ XAPAAAMIIOX



O© 00 NN O U1 &~ W N

W W W Ww w w ww W INNNDNDNDNNNMNNNRFREFRFRRPRPERFRERRFRERRERERBEz
oo NNO U A WINFOOOLONODO U PM~AWNRERFOOUOLONO UL WNRF O -

. ABANAXOMNOYAOZ XPHXTOX
. BAZINAKH EAENH
. BHXO0Y MAPINA

BIAAAH NINETA

. BOANAKH MATINA
. BOYATXIAOY EAENH
. AEABINIQTH EAENH

ATAMANTAKOY MOrMH

. ZEMNIAAX ANAPEAX

. ZENETZIAAKHZ KQXTAX

. KAIMAKH BAAIA

. KANAITZHY T'IANNHZ

. KAAOT'EPOMOYAOY AEZMOINA (TETA)
. KAMNYAHZ TAKHXZ

. KANAKOZ XTAYPOX

. KAZAATAHX XPIXTO®0POX
. KATXIMH MAPIAENA

. KIMMOYPOMOYAOZ T'IANNHZ
. KOPOBEXHX TMEPIKAHX

. KOTTH AITEAIKH

. KYPITXHX I'IQPIr0

. NAMNAAITH MAIPH

. MANIATHZ ZQTHPHX

. MANI®ABA AHMHTPA

. MATOAIOX HAIAX

. MIXAAOMOYAQOY MIOYAIKA
. MOYAOMNOYAOX BAXIAHZ

. MIMAXZKO0Z0X T'TANNHX

. MNAOYNAX OANOZ

. MIMOYKAAAX TNMANTEAHX

. MIMOYKAOYPH EAENH

. MMOYXIOX ANAPEAX

. NIKOAAKAKOX KQXTHX

. NIKOAAOY XPIXTA

. NIKOAOMOYAOX >TAMATHX
. NTABANEAAOX ANTQNHZ

. NTOBOAOX MAKHZ



39.
40.
41.
42,
43.
44,
45,
46 .
47 .
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
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MANATIQTOY AAMMNPOX
NMANATOYAHZ ©0AQPHZX
MANAAHMHTPIOY KQXTHX
NANAAHMHTPIOY NIKOX
NMAMAAOMOYAOX TMANOZX
NMAPAAAH KATEPINA
MITTAPAX T'TANNHX
NMOYAIAXH NIKH

PAMTH TIOYAA

POZAKH EAEANA
POYZXHX BAITEAHX
2MYPAAKHX T'IANNHZ
20YPMEAIAHY XMNYPOX
2TAYPOI'TANNH AOYAH
2QTHPIAAQY AHMHTPA
2QOTHPXO0Y IQANNA
TZANABPAYX O0AQPHX
TPIMHX AHMHTPHX
TXAIFKAPHZ NETPOXZ
TXAIKPHX NIKOX
TXAKIPOI'AOY TAX0X
TXITKA TZOYAH

®INHX NIKOX

XAIMANTA ZONIA
XATZOMOYAOX OANOx
XPIZTAKAKH AAE=ANAPA
XPI>XTOAOYAIAQOY AZTEPQ
YYAOX MIXAAHX

MNMa tnv E§eAeyktikl Emitpomn

. KATXAPOX TAX0%
. MENONHZ T'IQProx

YNOYH®IOI I'IA TO NMPQTOBAGMIO MEIOAPXIKO 2YMBOYAIO

. ANAINQZTOY XTE®ANOZX
. ANAPIANOY EAENH
. AZENOX XPHXTOX (XPIXTOAOYAOX)
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. AMOZTOAOMNOYAOX IQANNHX

. APKOYAHX TEQPI'IOX

. BATENA KQNXTANTINA-MAPINA

. AOYATEPAKH AIKATEPINH (KAITH)
. KAPAMINATXAKHX MANQAHXZ

KAPPEP APHX-AIONYZIOX

. KAXIMATHX METPOX

. MMOZAAY MNANATIQTHX (TAKHX)
. TEPZHX TAKHX (MANATIIQTHX)
. TXIPOX MANAIIQTHX (MANOX)

. YMNOYH®IOI IN'IA TO AEYTEPOBAOMIO NEIOAPXIKO YMBOYAIO
. AZEAOX TEQPI'IOX

. AOTAX TEQPI'IOX

. KONTOIIANNIAHX ANAXTAXIOX

. KOYTZOYPAAHX T'IANNHX

. NANAZOT'AOY MHNAZX

. NMPITXANIAOYAAX-TTANNAKOMNOYAOX XPHXTOX-ANAPEAX

. 2MHAIOMOYAOX ANTQNIOX

. TOY®E=H MOXXANOGH (MIMH)

. TPAIOY EAENH

. 'IA TO MIKTO YMBOYAIO:

. 902 TV XETKOX AAAMANTIOX

. 902 APIXTEPA XTA FM NOYXIAY ZHXHX

. ALPHA RADIO AEMONH XAPIKAEIA (XAPA)

. ALPHA TV ZHXIAQY ANAPOMAXH (MAXH)

. ALTER AOYPAKHX EYATTEAOX

. ANTENNA 97,2 MNAXTA TPIANTA®YAAIA

. ANTENNA TV MANIQTHX ANTQNHX- NAABOYKOY EAENH
. ATHENS NEWS T'IANNOMOYAOX AHMHTPHZ

CHANNEL 9 AOBEPAOX TEQPI'IOX

. CITY PRESS BOYZAX XPIXTOX — XPIXTOMNOYAOX ZMYPIAQN
. DERBY SPORTS AIOM0x EYOYMIOX
ESPRESSO X0AQMOY EAENA — XAAAOYMHX EMNAMEINQNAAY (NQNTAZY)

EXTRA 3 MOAYZQIAOY MAPIA
FINANCIAL BOX XPIXTOAOYKA KQONXTANTINA



15. GOAL NEWS TPIANTA®YAAOY XQTHPIOX

16. MAGIC TV NAXXAAIAH EYTENIA

17. MEGA MNAMNOYTZAKH MAPIA

18. METRO KAAOI'IANNH — EAEYOEPOI'AQY XPYZANOGH

19. PLANET AIBITZANOX IEPAXIMOX

20. SCORE LIVE TXIAHX KQONXTANTINOX

21. SPORTDAY MANATIQTOMOYAOX EMMANOYHA

22. SPORTIME I'KOMOAHX NIKOAAOZX

23. STAR CHANNEL TF'IAXNAKH MAPIA-NIKOAOMOYAOX TEQPI'IOX- XYPPOZX
BAIOZ

24. SUPERSPORT AIBANIOX> >ABBAX

25. XFM 94,3 TEQPTAKOMOYAOX KONXTANTINOX

26. AAEXMEYTOX TYNOX MANTAZHX ®IAINMOX

27. AGHNA 9,84 AAYPANOX IQANNHX

28. AOAHTIKH HXQ AAYZANAPATOX BAITEAHZ

29. ANE KE®AAAY AHMHTPIOX

30. AMNOMEYMATINH AAE-=ANAPIAHY MIXAAHX- KAMNETANOMNOYAOZ MEPIKAHZ
— MAYAEAY ETAYPOX

31 AYITH ANANAPANIXTAKHX I'IQPIox

32. AYPIANH KANAX AEYTEPHX

33. BPAAYNH KOAOBOY IQANNA

34, TENIKH T'PAMMATEIA ENIKOINQNIAYX — ENHMEPQXHX XATZAPAX
2[MYPIAQN

35. EONOX KAPATEQPIOY E®H- XPIXTOAOYAIAOQOY MMAPOENOIH (IOMH)

36. EAEYOEPOX KQONXTANTHX MIXAAHX

37. EAEYOEPOX TYNOX NAMAXPIXTOYAH MATINA

38. EAEYOEPOTYNIA XQKOX MANAIIQTHX

39. EZMNMPEZ KOYTEAIEPHZ T['IANNHZ

40. EPA ZHIOY ANAXTAXIA — KONTO®AKA ANAXTAXIA

41. EXTIA KOYKAKHZ AGANAXIOX

42. H XQPA TXANAKAX NIKOAAOX

43. HMEPHXIA ANAPHX TEQPI'IOX — XABBIAHX XAPAAAMNOX- XAPPHZXZ
KONZTANTINOX

44, KAOHMEPINH EAA®POX T'TANNHX

45. KANAAI 1 NEIPAIA >H®AKHX NIKOAAOX

46. KEPAOX KOPIAH NEO®YTA- POYXX0X TZQPTZHX

47. KE®I 89,2 I'TANNAKOY =ANOIMMH



48. NAYTEMMNOPIKH XQTHPOMOYAQOY EYXTAOIA (EXTA)

49. NET BAPIKOX OEOAQPOX — I'IANNOMOYAOX NIKOX- ZHKIAHX =ENO®QN
50. NIKH ZONIOX AHMHTPHZX

51. 0 KOXMOX TOY EMNENAYTH KAPYQTHX KYPIAKOX — MAMNAAHMHTPIOQY
BAI'TEAHZ

52. 0 AOFox ATANA ANNA

53. NMPQTAGAHTHX KOPOBHAAZ NIKOAAOX

54. NPQTO OEMA TKOYTZANHZ XMYPOX- KAAYMIQTHX XTAMATIOX

55. P/X FLASH XKOYPTHZ XTAMATIOXx

56. P/ THX EKKAHXIAY THX EAAAAOZ MIOYPTZINOY AAAMANTIA

57. PIZ0XNAXTHX XAKAPEAOX ANAPEAX

58. IKAI 100,3 KOYNTH AHMHTPA

59. TA NEA TEQPTAKHX HAIAY — TXAKAAOX NIKOX

60. TO BHMA MNANAAHE KONXTANTINOX

61. ®INAOAOX AOYKAKOX EYATTEAOX

62. &0 TON XMOP AHMHTPIOY AHMHTPHX

63. XPHMATIXTHPIO KQTZIKOMOYAOX NIKOX

64. XYNTAZIOYXOI

FTANNHAOX TEQPI'IOX

MAAHLE AAEZANAPOX (AAEKOYX)

MAATEZOY 209IA

MAYPOMOYAOY [J MAPTINI TINY (@®QTEINH)
NANAATAMANTHE TEQPI'I0X%

E) N'TA TO AIOIKHTIKO XYMBOYAIO TOY MOP$QTIKOY IAPYMATOZXZ

a) Taktika MEAN tnGg E.Z.H.E.A. — pEAN avTtiloTOiXWVv ME TN
opaoctnp1éTNTd TOUC OPYAVWOCEWV

1. BAXIAIKOX BAXIAHXZ

2. HATAAHY ®PI-0x

3. AEONAPAOX I'IQPIrox

B) Taktikd péAn tng E.X.H.E.A.
1. BENAPAOX MANATIQTHX

2. ANANOIMOYAOZ KQONZTANTINOZ
3. TKIQNHX AHMHTPHZ

4. KAPZHX OEOAQPOX (*)

5. NAATAX TMANATIQTHZ



(@)

. NOYKOMNOYAOX MNMEPIKAHX
. MIMOYKAAAX TANTEAHX

. MOQPAITINHZ I'IQProx

. NIKOAAIAQOY EYA

10. NETPAAIA ®ANH

11. XEAAA OATA

O 00

(*) Ek mapadpouic x6ec eixe avakolvwbel o K. 0€ddbwpoc Kaplnc
WG VToOYAQlog otnv Katnyopioa «TOKT1KA MEAN [J MEAN avtioTolXWwv
ME Tn OpaoctnpldTnTd TOUC OPYAVWOEWV». ME TN ONUEPLVA
avakoivwon yivetatl n avaykaia 610pbwon Kol avaknpLOGETAl WG
LTIOYAP10C OTA «TAKTLKA MEAN TNG EXHEA».

2T) ' IA TO AIOIKHTIKO YMBOYAIO TOY EAOEAIN
. AAXKAAOMOYAOZ MEQPT'IOX

. AEMEPTZHX ANAPI'YPOX

EY>TAOIOY AHMHTPIOZX

. ZAXAPOMNOYAOX I'IANNHX

. KAMETANOMNOYAOZ MEPIKAHX

. KATPAMAAOZ KQONXTANTINOX

. KIAOX NIKOX

. KONTPAPOY TZQPTZIA

MAYPOMOYAOY[] MAPTINI TINY (®QTEINH)
. MOYXIAX TEQPI'IOX

. NTEAEZOX KQONXTANTINOZ

. NMATX0YPAKOZ AAZAPOZ

. NMOYAAKHX XTEAIOX

. 2ABBIAHX T'IQPI0%

. 2MANONOYAQY EAENH

. TPAIOY EAENH

. TXOYTXIAX MNMANAI'IQTHX
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FIA THN EZEAETKTIKH ENITPONH TOY EAOEANMN
. AZEANOX TEQPI'IOZ

. KAPPEP APHX-AIONYXIOX

. MEPMHI'KAYX TIQPIox

. NMETPOMANIATHZ BAXIAEIOX

. 2KIANH-AMEAIAH &0IBH-ANNA
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H E®OPEYTIKH ENITPOIMNH



